

Arkitektfirmaet Søren Christian ApS

CVR-nr. 16 55 38 40

Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/05 2014

Søren Christian Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arkitektfirmaet Søren Christian ApS
Østergaards Plads 14
5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 16 55 38 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 21. regnskabsår
Hjemsted: Assens

Direktion

Søren Christian Bonde

Revision

FER Fyns Erhvervsrevision
Statsautoriserede revisorer
Østre Stationsvej 43, 1. tv.
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive arkitekt- og ingeniørvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 11.542, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 37.136.

Årets udvikling i selskabets aktiviteter og årets resultat betragtes som meget utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at over halvdelen af egenkapitalen er tabt.

Søsterselskabet har givet selskabet et tilskud på tkr. 225. I det kommende regnskabsår forventes selskabet fusioneret med søsterselskabet C Ejendomme ApS og moderselskabet Søren Christian Holding ApS.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i årets løb tabt en sag i landsretten vedrørende honorering af et igangværende projekt. Tabet påvirker resultatopgørelsen med tkr 187 før skat.

Herudover er selskabet aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2013 ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste		14.579	158.783
Personaleomkostninger	2	-206	-184.750
Resultat før finansielle poster		14.373	-25.967
Finansielle indtægter	3	4.004	3.475
Finansielle omkostninger	4	<u>-22.860</u>	<u>-58.100</u>
Resultat før skat		-4.483	-80.592
Skat af årets resultat		<u>16.025</u>	<u>66.850</u>
Årets resultat		<u>11.542</u>	<u>-13.742</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>11.542</u>	<u>-13.742</u>
		<u>11.542</u>	<u>-13.742</u>

Balance 31. december

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>936</u>	<u>10.081</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>936</u>	<u>10.081</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>936</u>	<u>10.081</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.090	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	187.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		210.547	169.938
Andre tilgodehavender		42.415	40.395
Udskudt skatteaktiv		235.000	233.000
Selskabsskat		14.085	11.545
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>3.106</u>
Tilgodehavender		<u>571.137</u>	<u>644.984</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>571.137</u>	<u>644.984</u>
Aktiver i alt		<u><u>572.073</u></u>	<u><u>655.065</u></u>

Balance 31. december

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>-162.864</u>	<u>-174.406</u>
Egenkapital	5	<u>37.136</u>	<u>25.594</u>
Kreditinstitutter		405.925	387.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.012	56.097
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	76.349
Anden gæld		<u>0</u>	<u>109.878</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>534.937</u>	<u>629.471</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>534.937</u>	<u>629.471</u>
Passiver i alt		<u>572.073</u>	<u>655.065</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Udviklingen i året	1		
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	8		

Noter til årsrapporten

1 Udviklingen i året

Vedrørende beskrivelse af udviklingen i året henvises der til ledelsesberetningen.

	2013	2012
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	152.279
Andre omkostninger til social sikring	206	4.986
Andre personaleomkostninger	0	27.485
	<u>206</u>	<u>184.750</u>
	<u>206</u>	<u>184.750</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.524	3.415
Andre finansielle indtægter	160	60
Valutakursreguleringer	2.320	0
	<u>4.004</u>	<u>3.475</u>
	<u>4.004</u>	<u>3.475</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	327	17.759
Andre finansielle omkostninger	22.533	31.622
Kursreguleringer omkostninger	0	8.719
	<u>22.860</u>	<u>58.100</u>
	<u>22.860</u>	<u>58.100</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	200.000	-174.406	25.594
Årets resultat	0	11.542	11.542
Egenkapital 31. december 2013	200.000	-162.864	37.136

Selskabskapitalen består af 200 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Der er ingen kendte eventualposter.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Christian Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

8 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Vedrørende beskrivelse af andre usædvanlige forhold i årsrapporten henvises der til ledelsesberetningen